Prebor Plzeriského kraje
20.11.2022 PLZEN

NABOR

poradi ev. ¢. €. oddilu jméno rocnik  oddil

1. 374366 2424 Svoboda Ales 2016 T.J. Sokol Plzeri 1
2. 0 6656 Planeta Jakub 2014 T.J. Sokol Rokycany
3. 700541 2424 Rojka David 2015 T.J. Sokol Plzeri 1
4. 134844 2424 Podberecky Maxim 2015 T.J. Sokol Plzeri 1
5. 498992 2424 Podberecky Viktor 2015 T.J. Sokol Plzeri 1
6. 880372 2424 Hasnedl Matéj 2015 T.J. Sokol Plzeri 1
7. 895230 2424 Bitter Oliver 2016 T.J. Sokol Plzeri 1

feditel zavodu: Lubos Jan

vysledky zpracovala:
hlavni rozhodci:
rozhodci:

Petra Spottova
Michal Vopelka

trenér
Janova
Muzik
Pokorny
Pokorny
Pokorny
Pokorny
Pokorny

D

4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000

9,300
8,300
8,900
8,450
8,400
8,350
8,700

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

prostna D
13,300
12,300
12,900
12,450
12,400
12,350
12,700

4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,000

9,500
9,200
9,233
9,067
8,967
7,900
7,700

Ferling P. ml., Jan O., Reinwartova, Ceplecha, Mragek, Reinwart, Janouskova, Kalina, Stépan, Sukova, Potomak

Plzeﬁskélu \
filharmonie

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kruhy
13,500
13,200
13,233
13,067
12,967
11,900
10,700

D

4,000
4,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000

9,033
9,133
9,033
9,267
9,033
8,600
9,100

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

preskok celkem

13,033
13,133
12,033
12,267
12,033
11,600
12,100

39,833
38,633
38,166
37,784
37,400
35,850
35,500



PFebor Plzefiského kraje
20.11.2022 PLZEN

NEJMLADS{ ZAcI

pofad ev. €. &. oddil jméno roénik oddil trenér D pen prostnd D
1 920074 2424 Kolaf Tomas 2013 T.J. Sokol Plzefi 1 Janova 1,800 9,350 0,000 11,150 0,000
2. 386906 2424 Podberecky Martin 2013 T.J. Sokol Plzefi 1 Pokorny, Janova 0,000 8,400 0,000 8,400 0,000

feditel zavodu:  Lubo3 Jan

vysledky zpracovz Petra Spottova

hlavni rozhod¢i:  Michal Vopelka

rozhodci: Ferling P. ml., Jan O., Reinwartovd, Ceplecha, Mrééek, Reinwart, Janouskova, Kalina, $tépan, Sukova, Potomak

9,533
7,933

0,000
2,000

9,533
5,933

1,200
0,000

9,300
8,167

pen
0,000
2,000

kruhy
10,500
6,167

D

1,600
0,600

9,333
8,700

pen
0,000
0,000

preskok D
10,933
9,300

0,600
0,000

9,233
3,867

pen
0,000
2,000

bradla
9,833
1,867

D

0,000
0,000

9,300
7,900

pen
0,000
0,000

hrazda
9,300
7,900

celkem
61,249
39,567



PFebor Plzefiského kraje
20.11.2022 PLZEN

MLADSI ZAcI
poradi ev. €. & oddilu jméno roénik oddil trenér D E pen prostna D E pen kan D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem
1 951321 2424 Hnat Max Chandler 2011 T.J. Sokol Plzeri 1 Janova 2,600 8,900 0,000 11,500 0,600 9,433 0,000 10,033 1,300 9,100 0,000 10,400 1,600 9,633 0,000 11,233 1,300 9,133 0,000 10433 0,600 7,500 0,000 8,100 61,699
2. 444090 6656 Ripa Marek 2011 T.J. Sokol Rokycany Potomak 1,900 7,600 0,000 9,500 0,000 9,067 0,000 9,067 0,600 9,167 0,000 9,767 1,600 7,900 0,000 9,500 0,600 8,800 0,000 9,400 0,000 7,550 0,000 7,550 54,784

feditel zdvodu:  Lubos$ Jan

vysledky zpracoval Petra Spottova

hlavnirozhod¢i:  Michal Vopelka

rozhod¢i: Ferling P. ml., Jan O., Reinwartova, Ceplecha, Mracek, Reinwart, Janouskova, Kalina, §tépén, Sukova, Potomak

m Plzefiska

filharmonie




PFebor Plzeriského kraje
20.11.2022 PLZEN

STARSI ZAcI
poraiev.é. & oddilu jméno roénik oddil trenér D E pen prostna D E pen kan D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem
1 625764 2424 Zahéalka Tomas 2010 T.J. Sokol Plzef 1 Janova, Jan 2,800 8,900 0,000 11,700 1,500 7,367 0,300 8,567 1,600 9,267 0,000 10,867 1,600 9,700 0,000 11,300 2,000 8,600 0,000 10,600 0,900 8,300 1,000 8,200 61,234
2. 981810 6656 Spal Ondfej 2008 T.). Sokol Rokycany ~ Muzik 2,600 8,500 0,000 11,100 0,600 9,033 2,300 7,333 1,600 9,033 0,000 10,633 1,600 9,400 0,000 11,000 2,000 8,233 0,000 10,233 0,800 7,600 1,500 6,900 57,199

3. 303054 2424 Kazimour Jakub 2009 T.J. Sokol Plzefi 1 Janovd, Jan 2,200 8,650 0,000 10,850 1,300 8,166 1,000 8,466 0,900 9,200 1,000 9,100 1,600 8,833 0,000 10433 2,000 7,867 0,000 9,867 0,800 8,900 1,500 8,200 56,916

feditel zdvodu:  Lubos Jan

vysledky zpracov: Petra Spottova

hlavni rozhod¢i: Michal Vopelka

rozhod¢i: Ferling P. ml., Jan O., Reinwartova, Ceplecha, Mragek, Reinwart, Janouskovd, Kalina, Stépan, Sukovd, Potomak

m Plzeisk: (]

filharmonie




Pfebor Plzefiského kraje
20.11.2022 PLZEN
DOROSTENCI

pofadi ev. €. €. oddilu jméno roénik oddil

1 618079 2424 Mréz Pavel 2006 T.J. Sokol Plzeri 1
2. 204392 2424 Chladek Martin 2005 T.J. Sokol Plzefi 1
3.

182322 2424 Chladek Pavel 2005 T.J. Sokol Plzer 1

feditel zdvodu:  Lubo$ Jan

vysledky zpracoval Petra Spottova
hlavni rozhodéi: ~ Michal Vopelka
rozhod¢i:

| Pizeii

Plzefiska
filharmonie

trenér D

Jan 2,600
Jan 2,600
Jan 2,500

9,200
9,000
9,300

pen
0,000
0,000
0,000

prostnd D
11,800
11,600
11,800

2,300
2,000
2,100

E

9,467
7,600
8,600

pen
0,000
0,300
0,000

Ferling P. ml., Jan O., Reinwartova, Ceplecha, Mracek, Reinwart, Janouskova, Kalina, §tépén, Sukova, Potomak

kan
11,767
9,300
10,700

D

2,300
1,700
1,700

7,700
9,267
9,067

pen
0,000
0,000
0,000

kruhy
10,000
10,967
10,767

D

2,400
2,200
2,000

E

8,967
9,267
9,033

pen
0,000
0,000
0,000

preskok D
11,367
11,467
11,033

2,100
2,100
2,100

9,467
9,300
7,533

pen
0,000
0,000
0,000

bradla
11,567
11,400
9,633

D

1,600
1,900
1,600

E

8,900
9,100
8,900

pen
0,000
0,000
0,000

hrazda
10,500
11,000
10,500

celkem
67,001
65,734
64,433



